DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018 Ano 2

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 013/2018.                  PROCESSO N°: Pregão Eletrônico n° 019/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: DM IMAGEM COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E SERV. EM EQ. LTDA-ME, CNPJ:
16.656.144/0001-30.
OBJETO: Contratação de empresa, visando à aquisição de acessórios radiográficos e serviços de
adequação e legalização da sala de raios x, para atender a Secretaria Municipal de Saúde deste município.
ASSINATURA: 29/01/2018. VIGÊNCIA: 31/12/2018. VALOR GLOBAL: R$ 52.600,00 (cinquenta e dois mil
seiscentos reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF1339B2A96971A245E00FDB2CD98841

		2018-02-23T15:40:43-0300